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Referencialista 
 
 
I. Iratőrző Főosztály 

 
Főosztályvezető: Dr. Sipos András (298-7500, siposa@bparchiv.hu) 

Főosztályvezető-helyettes: Dr. Jakab Réka (tel: 298-7677, jakabr@bparchiv.hu) 

Terv- és térképtári főosztályvezető-helyettes: Telek Ágnes (tel. 298-7588,  
teleka@bparchiv.hu) 

• Földhivatalok – referens: Dr. Kárpáti Attila István (tel. 298-7647,  
karpatia@bparchiv.hu) 

 
• Építészeti tervtárak, tervezőirodák: Telek Ágnes főosztályvezető-helyettes (tel. 298- 

7588, teleka@bparchiv.hu) 
 
 
II. Iratőrző Főosztály 

 
Főosztályvezető: Dr. Rácz Attila, tel. 298-7552, racza@bparchiv.hu 

Főosztályvezető-helyettes: Vezsenyi Péter, tel. 298-7531, vezsenyip@bparchiv.hu 

• Fővárosi I., II., XII., XV., XVI., XIX., XX. Kerületi Önkormányzat – referensek: Jung 

Eszter, tel. 298-7637, junge@bparchiv.hu, Lakatos Ferenc, tel. 298-7639,  

lakatosf@bparchiv.hu, Vezsenyi Péter, tel. 298-7531 vezsenyip@bparchiv.hu 

• III., IV., V., VII., IX., X., XVII., XXIII. Kerületi Önkormányzat – referensek: Mátyás 

Zoltán, tel. 298-7637, matyasz@bparchiv.hu, Szeitz István, tel. 298-7676,  

szeitzi@bparchiv.hu 

• VI., VIII., XI., XIII., XIV., XVIII., XXI., XXII. Kerületi Önkormányzat – referensek: 

Molnár Adrienn, tel. 298-7559, molnara@bparchiv.hu, Varga Katalin, tel. 298-7688,  

vargak@bparchiv.hu, Völgyi Réka, tel. 298-7603, volgyir@bparchiv.hu 

• Államigazgatás területi szervei, GAMESZ-ok: Dr. Rácz Attila, tel. 298-7552,  

racza@bparchiv.hu 
 

III. Iratőrző Főosztály 
 
Főosztályvezető: Dr. Sarusi Kiss Béla, 298-7554, sarusikb@bparchiv.hu 

Főosztályvezető-helyettes: Dr. Nagy Sándor, 298-7550, nagys@bparchiv.hu 
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Jogszolgáltatás - illetékességi területéhez a nem országos hatáskörű, Budapesten működő 

jogszolgáltatási szervek (pl. Fővárosi Ítélőtábla, Fővárosi Törvényszék, Fővárosi Főügyészség, 

kerületi bíróságok és ügyészségek stb.) tartoznak. 

• Referensek: Török Ádám, tel. 298-7536, toroka@bparchiv.hu, Tasnádi Ákos, tel. 298- 

7553, tasnadia@bparchiv.hu, Dr. Somogyi László, tel. 298-7550,  

somogyil@bparchiv.hu 

Közjegyzők 
• Magán- (1875-1950) és állami (1950-1991) közjegyzői iratok - referens: Munkácsi 

Krisztina, tel. 298-7597, munkacsi@bparchiv.hu 

Rendvédelem 
• Budapesti Rendőrfőkapitányság iratai – referens: Korinek Tamás, tel. 298-7557,  

korinekt@bparchiv.hu 

• Fővárosi Katasztrófavédelmi Igazgatóság iratai – referens: V. Lőcsei Anikó, tel. 298- 

7617, locseia@bparchiv.hu 

Büntetés-végrehajtás 
• Budapesti Fegyház és Börtön és Fővárosi Büntetés-végrehajtási Intézet iratai – referens: 

Málik Zoltán, tel. 298-7566, malikz@bparchiv.hu 
 
 
IV. Iratőrző Főosztály – illetékességi területéhez a nem országos hatáskörű, Budapesten 

működő oktatási, egészségügyi, szociális, kulturális intézmények, illetve a Budapesten 

bejegyzett gazdasági társaságok tartoznak. 

Főosztályvezető: Dr. Koltai Gábor, tel. 298-7532, koltaig@bparchiv.hu 

Főosztályvezető-helyettes: Vass Gergely, tel. 298-7562, vassg@bparchiv.hu 

• Oktatási-nevelési intézmények – referens: Agócs Tibor, tel. 298-7658, 

agocst@bparchiv.hu 

• Egészségügyi intézmények – referens: Bodor Gergely, tel. 298-7759, 

bodorg@bparchiv.hu; Dr. Ogoljuk-Berzsenyi Anett, tel. 298-7560, 

berzsenyia@bparchiv.hu  

• Szociális intézmények – referens: Bodor Gergely, tel. 298-7759, bodorg@bparchiv.hu; 

Dr. Ogoljuk-Berzsenyi Anett, tel. 298-7560, berzsenyia@bparchiv.hu  

• Kulturális intézmények – referens: Szendrői Áron, tel. 298-7547, szendroia@bparchiv.hu 

mailto:toroka@bparchiv.hu
mailto:tasnadia@bparchiv.hu
mailto:somogyil@bparchiv.hu
mailto:somogyil@bparchiv.hu
mailto:korinekt@bparchiv.hu
mailto:korinekt@bparchiv.hu
mailto:locseia@bparchiv.hu
mailto:malikz@bparchiv.hu
mailto:koltaig@bparchiv.hu
mailto:vassg@bparchiv.hu
mailto:agocst@bparchiv.hu
mailto:bodorg@bparchiv.hu
mailto:berzsenyia@bparchiv.hu
mailto:bodorg@bparchiv.hu
mailto:berzsenyia@bparchiv.hu
mailto:szendroia@bparchiv.hu


Budapest Főváros Levéltára 2023–2024 

3 

 

 

• Fővárosi székhelyű kamarák (kivéve ügyvédi, közjegyzői, építész kamara) – referens: 

Györgyi Csaba, tel. 298-7663, gyorgyics@bparchiv.hu 

• Gazdasági társaságok: 

o Fővárosi Törvényszék Cégbírósága, fővárosi közműcégek – referens: Vass 

Gergely, tel. 298-7562, vassg@bparchiv.hu 

o fel- és végelszámolások, közlekedési cégek – referens: Huszár Renáta, tel. 298-

7624, huszarr@bparchiv.hu 

o fővárosi és kerületi önkormányzati társaságok – referens: Dr. Somorjai Szabolcs, 

tel. 298-7670, somorjaisz@bparchiv.hu 

 

A IV. Főosztály gyűjtőkörébe tartoznak: 
• a fővárosi családok és személyek iratai – referens: Dr. Nagy Ágnes, tel. 298-7642, 

nagyagnes@bparchiv.hu; Dr. Lukács Anikó, tel. 298-7598, lukacsa@bparchiv.hu 

• fővárosi fotógyűjtemények – referens: Németh Ágnes, tel. 298-7560, 

nemetha@bparchiv.hu; Szendrői Áron, tel. 298-7547, szendroia@bparchiv.hu 

• fővárosi civil szervezetek – referens: Györgyi Csaba, tel. 298-7663, 

gyorgyics@bparchiv.hu 
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